

Årsredovisning
för
Another Above AB
559060-5944

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Waxin, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen för Another Above AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder facilitering och rådgivning inom ägarutveckling, strategi och målstyrning, varumärkes- och budskapsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Inom företaget bedrivs även kreativt arbete såsom konceptutveckling och skrivande. Företaget investerar även i onoterade bolag

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 238	766	432	225
Resultat efter finansiella poster	-60	1 678	-30	98
Soliditet (%)	45,6	86,4	33,7	55,3

Omsättningen har ökat med mer än 30 % med anledning över mer verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-51 008	1 646 154	1 645 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-950 000		-950 000
Balanseras i ny räkning		1 646 154	-1 646 154	0
Årets resultat			-55 426	-55 426
Belopp vid årets utgång	50 000	645 146	-55 426	639 720

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	645 146
årets förlust	-55 426
	589 720
disponeras så att	
i ny räkning överföres	589 720
	589 720

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 237 999	765 793
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 238 000	765 793

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-477 000	0
Övriga externa kostnader		-196 471	-246 001
Personalkostnader	2	-622 505	-496 031
Summa rörelsekostnader		-1 295 976	-742 032
Rörelseresultat		-57 976	23 761

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-31 977	1 612 947
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 207	41 477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	-351
Summa finansiella poster		-1 950	1 654 073
Resultat efter finansiella poster		-59 926	1 677 834

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		4 500	-19 500
Summa bokslutsdispositioner		4 500	-19 500
Resultat före skatt		-55 426	1 658 334

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-12 180
Årets resultat		-55 426	1 646 154

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

245 754

70 086

Andra långfristiga fordringar

4

50 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

295 754

70 086

Summa anläggningstillgångar

295 754

70 086

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

22 312

Summa kortfristiga fordringar

0

22 312

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

800 000

Summa kortfristiga placeringar

0

800 000

Kassa och bank

Kassa och bank

1 360 504

1 148 769

Summa kassa och bank

1 360 504

1 148 769

Summa omsättningstillgångar

1 360 504

1 971 081

SUMMA TILLGÅNGAR

1 656 258

2 041 167

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

645 146

-51 008

Årets resultat

-55 426

1 646 154

Summa fritt eget kapital

589 720

1 595 146

Summa eget kapital

639 720

1 645 146

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

145 000

149 500

Summa obeskattade reserver

145 000

149 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 992

0

Skatteskulder

12 180

33 533

Övriga skulder

375 165

202 787

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

480 201

10 201

Summa kortfristiga skulder

871 538

246 521

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 656 258

2 041 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 086	195 639
Inköp	175 668	30 000
Försäljningar		-30 553
Omklassificeringar		-125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 754	70 086
Utgående redovisat värde	245 754	70 086

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Posten avser investering om 50 000 kr i låneinstrument utgivet av Female Fund SPV One AB. Investeringen är hänförlig till underliggande investering i CINOT och återbetalning samt avkastning är beroende av utfallet i den underliggande investeringen.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Stockholm

Linda Waxin
Linda Waxin
Styrelseledamot
2026-05-05